
COMUNE DI CAVARZERE
Città Metropolitana di Venezia

COPIA

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE

DETERMINAZIONE  N. 145 DEL 14-07-2021

OGGETTO:
AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI "CONSEGNA
PASTI A DOMICILIO UTENTI SAD COMUNE DI CAVARZERE". CIG
8799990D77. NOMINA COMMISSIONE DI GARA

Il Dirigente del Settore  GIROTTO LUIGI MARIA:

Vista la propria precedente determinazione n. 128 del 25.06.2021, con la quale si
approvava la procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016
con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l’appalto
della gestione servizio “Consegna pasti a domicilio utenti SAD Comune di Cavarzere” per
il periodo 01.07.2021-30.06.2024 (36 mesi), da espletare tramite il MEPA per un importo
pari a € 144.708,00 IVA di Legge esclusa, € 1.800,00 per oneri di sicurezza esclusi (non
soggetti a ribasso) e € 900,00 per maggiori costi di prevenzione “Covid” esclusi (non
soggetti a ribasso), con riserva alle cooperative sociali di tipo A e/o B, ai sensi art. 112
D.Lgs. 50/2016;

Visto che, come previsto nella determinazione a contrarre sopra citata si è
provveduto ad un preventivo avviso di manifestazione di interesse;

Dato atto che le ditte che hanno dichiarato il proprio interesse alla gara in
argomento sono state tutte invitate a presentare offerta tramite il portale MEPA;

Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione per l’espletamento
della procedura prevista in ordine alla gara di cui sopra;

Preso atto che il Disciplinare/Capitolato indica quale scadenza per la presentazione
delle buste con le offerte da parte delle ditte invitate la data del 09.07.2021;

Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione per l’espletamento
della procedura prevista in ordine alla gara di cui sopra;

Dato atto che il Codice Identificativo di Gara è: 8799990D77
Ritenuto siffatto adempimento di propria competenza, trattandosi di atto di

gestione;
Dato atto che la Commissione di gara sarà la seguente:

Giovanni Venturini Istruttore Amm/vo PRESIDENTE;
Stefania Bergantin Istruttore Amm/vo COMPONENTE;
Luisa Pavanello Istruttore Amm/vo COMPONENTE;
Paola Tosin Istruttore Amm/vo SEGRETARIO VERBALIZZANTE;



Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs.
18.8.2000 n. 267;

Visto l'art. 60 dello Statuto Comunale in materia di competenze dei funzionari e/o
dirigenti;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 78 in data 30.5.2008 con la quale è stato
approvato il “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”;

Visto il decreto sindacale n. 4 in data 31.03.2021 con il quale si é provveduto al
conferimento dell’incarico di dirigente del Settore Amministrativo/Sociale/Contabile;

Visto che con deliberazione C.C. n. 9 in data 26.03.2021 è stato approvato il
bilancio di previsione per il triennio 2021/2023.

D E T E R M I N A

Di costituire, per i motivi in premessa indicati, la Commissione per l’espletamento1.
della procedura negoziata per l’appalto della gestione servizio “Consegna pasti a
domicilio utenti SAD Comune di Cavarzere” per il periodo 01.07.2021-30.06.2024
(36 mesi)”, come segue:
Giovanni Venturini Istruttore Amm/vo PRESIDENTE;
Stefania Bergantin Istruttore Amm/vo COMPONENTE;
Luisa Pavanello Istruttore Amm/vo COMPONENTE;
Paola Tosin Istruttore Amm/vo SEGRETARIO VERBALIZZANTE;

Il Dirigente del Settore

F.to  GIROTTO LUIGI MARIA
___________________________________

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 145 DEL 14-07-2021



SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 145 DEL 14-07-2021



Referto di pubblicazione

Si certifica che la copia della presente determinazione viene pubblicata, ai sensi dell’art.

32, della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo Comune in data

odierna ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

CAVARZERE, 14-07-2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
F.to

___________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo.

CAVARZERE,

Il Segretario Comunale

___________________________________

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 145 DEL 14-07-2021


